16-02-2024 23:15:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista o alto índice de criminalidade (furtos, roubos à comércios e
residências e assaltos), registrada nas Regiões Leste e Sudeste do bairro, o que tem gerado medo e pânico aos
moradores locais.

solicitação de patrulhamento ostensivo no Bairro Custódio Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

CUSTÓDIO PEREIRA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: NA REGIÃO LESTE E
SUDESTE DO BAIRRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22368/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total